Приказ Министерства сельского хозяйства Ставропольского края от 27 февраля 2018 г. N 60 "Об утверждении форм документов для предоставления за счет средств бюджета Ставропольского края грантов в форме субсидий гражданам, ведущим личные подсобные хозяйства, на закладку сада суперинтенсивного типа" (с изменениями и дополнениями)
С изменениями и дополнениями от:

 25 декабря 2019 г.

В соответствии с постановлением Правительства Ставропольского края от 29 января 2018 г. N 38-п "Об утверждении Порядка предоставления за счет средств бюджета Ставропольского края грантов в форме субсидий гражданам, ведущим личные подсобные хозяйства, на закладку сада суперинтенсивного типа" приказываю:

1. Утвердить прилагаемые формы:

сводный реестр получателей грантов в форме субсидий гражданам, ведущим личные подсобные хозяйства, на закладку сада суперинтенсивного типа;

отчет о целевом расходовании предоставленного за счет средств бюджета Ставропольского края гранта в форме субсидии гражданину, ведущему личное подсобное хозяйство, на закладку сада суперинтенсивного типа.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя министра сельского хозяйства Ставропольского края Руденко А.В. и первого заместителя министра сельского хозяйства Ставропольского края Измалкова С.А.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

	Министр сельского хозяйства Ставропольского края
	В.Н. Ситников

УТВЕРЖДЕНА
приказом министерства сельского
хозяйства Ставропольского края
от 27 февраля 2018 г. N 60
Форма
Сводный реестр
получателей грантов в форме субсидий гражданам, ведущим личные подсобные хозяйства, на закладку сада суперинтенсивного типа
за __________ 20__ года
(месяц)

	N
п/п
	Наименование получателя гранта
	ИНН
	Банковские реквизиты получателя гранта
	Сумма гранта, подлежащая выплате за счет средств бюджета Ставропольского края, тыс. рублей
	Номер и дата заявки на кассовый расход для выплаты гранта за счет средств бюджета Ставропольского края

	1.

	2.

	3.

	Итого

	__________________________

(Должность руководителя органа местного самоуправления муниципального района (городского округа) Ставропольского края, осуществляющего исполнения переданных отдельных государственных полномочий Ставропольского края в области сельского хозяйства)
	____________

(подпись)
	_____________________

(расшифровка подписи)

	Главный бухгалтер

М.П.
	_____________

(подпись)
	_____________________

(расшифровка подписи)

	Сводный реестр подготовлен:

__________________________

(должность)
	____________

(подпись)
	_____________________

(расшифровка подписи)

	"__" __________ 20__ г.

Информация об изменениях:

 Форма изменена с 25 декабря 2019 г. - Приказ Министерства сельского хозяйства Ставропольского края от 25 декабря 2019 г. N 560-од

 См. предыдущую редакцию
УТВЕРЖДЕНА
приказом министерства сельского
хозяйства Ставропольского края
от 27 февраля 2018 г. N 60
(с изменениями от 25 декабря 2019 г.)
Форма
Заполняется получателем гранта

Срок представления отчета: до 25 января года, следующего за годом предоставления гранта

Отчет
о целевом расходовании предоставленного за счет средств бюджета Ставропольского края гранта в форме субсидии гражданину, ведущему личное подсобное хозяйство, на закладку сада суперинтенсивного типа по состоянию на 25 декабря 20__ г.

1. Ф.И.О. (полностью) получателя гранта ______________________

2. Адрес постоянного места жительства получателя гранта _______

___________________________________________________________

    (индекс, край, район, населенный пункт, улица, дом, квартира)

3. Адрес регистрации по месту жительства получателя гранта ___________________________________________________________

   (индекс, край, район, населенный пункт, улица, дом, квартира)

4. Контактный телефон получателя гранта ____________________

5. Адрес электронной почты _______________________________

6. Телефон, факс (с кодом территории) ______________________

7. Площадь закладки сада суперинтенсивного типа ___________ га

8. Выполненные работы по установке шпалеры и системы капельного орошения __________ га

	N
п/п
	Наименование расходного обязательства, на осуществление которого представлен грант
	Предусмотрено средств на закладку сада суперинтенсивного типа, тыс. рублей
	Использовано средств на закладку сада суперинтенсивного типа, тыс. рублей
	Остаток не используемых средств на закладку сада суперинтенсивного типа, тыс. рублей

	всего
	в том числе
	всего
	в том числе
	всего
	в том числе

	средства гранта
	собственные средства

	средства гранта
	собственные средства

	средства гранта
	собственные средства

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.

	2.

	3.

	________________________

(получатель гранта или представитель получателя гранта, с указанием реквизитов доверенности)
	_______

(подпись)
	__________________

(инициалы, фамилия)

"__" ___________ 20__ г.